
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14» 

ИМЕНИ В.И.СЛЯДНЕВОЙ 

 

ПРИКАЗ 

17.04.2023 года                                             №27/01-12  

«Об утверждении Отчета о самообследовании по итогам 2022 года» 
 

На основании решения Управляющего совета МКОУ «СОШ № 14» (Протокол 

№ 4) от 17.04.2023 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Отчет о самообследовании по итогам 2022 года. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

Директор МКОУ «СОШ №14» /Табат И.Ю./ 

С приказом ознакомлены:  

  

  

  

  
 

 

 

 


		2023-04-20T09:06:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14" ИМЕНИ В.И.СЛЯДНЕВОЙ




